



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sandberg Bentel Holding ApS
Steen Blichers Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 87 43

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Sandberg Bentel Holding ApS Steen Blichers Vej 19 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 32 14 87 43 Stiftet: 21. april 2009 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nanna Sandberg Bentel Jesper Sandberg Bentel |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttede virksomheder | Kontainer Holding ApS, Frederiksberg Kontainer A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i Kontainer A/S til den etablerede dattervirksomhed Kontainer Holding ApS. Selskabets ejerandel i Kontainer Holding ApS udgør 52 %.

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.285 t.kr. mod 28.329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -300.987 | -65 |
| Resultat før finansielle poster | -300.987 | -65 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 27.050.000 | 8.000 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | 20.102 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 312.521 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.103.252 | 761 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -791.236 | -346 |
| Resultat før skat | 27.373.550 | 28.452 |
| 3 Skat af årets resultat | -88.132 | -123 |
| Årets resultat | 27.285.418 | 28.329 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.500 |
| Overføres til overført resultat | 23.785.418 | 24.829 |
| Disponeret i alt | 27.285.418 | 28.329 |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.400 | 5.350 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.200 | 18 |
| Andre tilgodehavender | 19.012.521 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>19.041.121</u> | <u>5.368</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.041.121</u> | <u>5.368</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.856 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 305.666 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.166.302 | 839 |
| Andre tilgodehavender | 9.600 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.484.424</u> | <u>839</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 28.937.510 | 20.647 |
| Værdipapirer i alt | <u>28.937.510</u> | <u>20.647</u> |
| Likvide beholdninger | 6.833.724 | 7.940 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>38.255.658</u> | <u>29.426</u> |
| Aktiver i alt | <u>57.296.779</u> | <u>34.794</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 50.648.006 | 26.863 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 3.500 |
| Egenkapital i alt | 54.273.006 | 30.488 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.249 | 25 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.777.908 | 2.178 |
| Selskabsskat | 0 | 697 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 72.486 | 0 |
| Anden gæld | 142.130 | 1.166 |
| Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter | 0 | 240 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.023.773 | 4.306 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.023.773 | 4.306 |
| Passiver i alt | 57.296.779 | 34.794 |

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 26.862.588 | 3.500.000 | 30.487.588 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.500.000 | -3.500.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 23.785.418 | 3.500.000 | 27.285.418 |
| | 125.000 | 50.648.006 | 3.500.000 | 54.273.006 |



Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

Selskabet har ikke ansatte ud over direktørerne, som ikke har været aflønnet i året.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.786 | 195 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>785.450</u> | <u>151</u> |
| | <u>791.236</u> | <u>346</u> |

| | | |
|--|----------------------|-------------------|
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 88.132 | 88 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>35</u> |
| | <u>88.132</u> | <u>123</u> |

| | |
|--|----------------------------|
| 4. Oplysninger om dagsværdi | Børsnoterede aktier |
| | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2025 | <u>28.937.510</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>595.786</u> |

| |
|---|
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |



6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


